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Betaling for forplejning pa plejehjem i 2008

Dette papir beskriver, hvorledes prisen for forplejning pa plejehjem varierede fra kommune til
kommune i 2008,

Figur 1: Prisen pa forplejning pa plejehjem pr. maned i 2008. Hele landet.
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! Tallene i dette papir er fra Velfaerdsministeriets kommunale nggletal, der kan findes pa
http://noegletal.dk. Der kan i denne statistik ikke findes tal for faglgende fem kommuner: Brgnderslev,
Fredensborg, Lejre, Svendborg samt Vallensbaek.
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Figur 2: Prisen p& forplejning pa plejehjem pr. mdned i 2008. Hovedstaden og Nordsjzelland.
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I 2008 var gennemsnitsprisen for forplejning pa plejehjem pr. maned 2.926 kr. I tabellen
nedenunder findes det prascise for hver kommune.

Albertslund 2.563 Faxe 2.995
Allergd 2.190 Fredensborg Mangler

Assens 2.983 Fredericia 2.868
Ballerup 2.799 Frederiksberg 3.053
Billund 2.760 Frederikshavn 3.120
Bornholm 3.406 Frederikssund 3.250
Brgndby 2.699 Furesg 3.142
Brgnderslev Mangler Faaborg-Midtfyn 3.163
Draggr 2.923 Gentofte 3.555
Egedal 2.966 Gladsaxe 2.705
Esbjerg 3.085 Glostrup 2.411
Fang 2.500 Greve 3.030
Favrskov 2.876 Gribskov 2.775
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Guldborgsund
Haderslev
Halsnzes
Hedensted
Helsinggr

Herlev

Herning

Hillergd

Hjgrring

Holbaek
Holstebro
Horsens
Hvidovre
Hgje-Taastrup
Hgrsholm
Ikast-Brande
Ishgj
Jammerbugt/Abybro
Kalundborg
Kerteminde
Kolding
Kgbenhavn
Kgge

Langeland

Lejre Mangler
Lemvig

Lolland
Lyngby-Taarbak
Leesg
Mariagerfjord
Middelfart

Morsg
Norddjurs/Grena
Nordfyns

Nyborg

Neestved

Odder

3.315
3.529
3.330
2.910
3.015
2.555
2.849
2.693
3.256
2.593
2.730
3.103
3.252
2.168
2.738
3.528
2.311
3.000
2.745
2.642
3.620
2.989
2.669
2.707

2.723
3.285
3.832
2.650
2.825
2.825
2.621
3.190
3.011
2.828
3.013
2.941

Odense
Odsherred
Randers
Rebild
Ringkgbing-Skjern
Ringsted
Roskilde
Rudersdal
Rgdovre
Samsg
Silkeborg
Skanderborg
Skive
Slagelse
Solrgd

Sorg

Stevns
Struer
Svendborg
Syddjurs
Sgnderborg
Thisted
Tgnder
Tarnby
Vallensbak
Varde

Vejen

Vejle
Vesthimmerlands
Viborg
Vordingborg
FErg
Aabenraa
Aalborg
Arhus

Mangler

Mangler

2.695
2.905
2.650
2.974
3.020
2.829
2.744
3.415
2.615
3.086
2.735
3.345
3.180
2.629
2.600
2.863
2.790
2.997

2.995
2.802
3.390
3.315
3.011

2.700
3.180
3.000
2.494
2.880
2.885
3.209
2.704
2.570
3.075
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